
 

Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 06:56

Link do produktu: https://wunderwaffe.pl/trzypunktowy-pas-na-bron-ragnarok-z-szerokim-naramiennikiem-kraken-sling-czarny-
p-780.html

  
Trzypunktowy pas na broń
RAGNAROK z szerokim
naramiennikiem KRAKEN sling
czarny

Cena 125,00 zł

Opis produktu
Dzięki szerokiemu i miękkiemu naramiennikowi pas nośny do broni trzypunktowy RAGNAROK zapewnia wyjątkowy komfort
nawet podczas długotrwałego użytkowania. Grubość miękkiego elementu zmniejsza nacisk na ramię, co znacząco poprawia
wygodę noszenia.

Ten rodzaj pasa służy do noszenia i pewnego mocowania broni strzeleckiej, zazwyczaj karabinka lub strzelby.

Pas na broń trójpunktowy z szerokim naramiennikiem RAGNAROK „KRAKEN” sling w kolorze czarnym zapewnia większą
stabilność i niezawodność w porównaniu do tradycyjnych pasów jedno- lub dwupunktowych. Pomaga utrzymać broń w bardziej
stabilnej pozycji, unikając jej niekontrolowanego ruchu.

Pas ten pozwala strzelcowi na pozostawienie broni przymocowanej do ciała, jednocześnie uwalniając ręce. Wiele
trójpunktowych pasów posiada regulowane elementy, które umożliwiają dostosowanie długości do rozmiaru strzelca i rodzaju
broni. Trójpunktowe pasy są szeroko stosowane w społeczności strzeleckiej i taktycznej oraz nadają się do różnych rodzajów
broni i zadań.

Połączyliśmy w tym pasie funkcjonalność i niezawodność. Dodatkowa klamra mocująca, która blokuje główny fastex, pozwala
kontrolować broń w trybie jednopunktowym i uniknąć ucisku klatki piersiowej.

Pas ten można uznać za bezgłośny, ponieważ mocowanie do przedniego uchwytu i węższej części kolby odbywa się za
pomocą taśm z dwuszczelinowymi klamrami. Aby szybko dostosować rozmiar, dodaliśmy pętlę regulacyjną umieszczoną pod
lewą ręką.

Jesteśmy przekonani, że jest to najwyższy standard w świecie trójpunktowych pasów na broń, stworzony dla tych, którzy
poszukują najwyższej jakości, niezawodności i funkcjonalności w jednym produkcie. Ten pas został starannie zaprojektowany i
wykonany z dbałością o najmniejsze szczegóły.

Technologia Tank Track® Metalowe nity są bardziej niezawodne niż szwy w warunkach ciągłego tarcia, które mogą
występować podczas noszenia i użytkowania broni.

Cechy trójpunktowego pasa na broń Ragnarok:
Pozwala na pozostawienie broni przymocowanej do ciała, jednocześnie uwalniając ręce.
Możliwość przekształcenia w pas jednopunktowy – po zmianie otrzymujesz regulowany pas jednopunktowy z szerokim
naramiennikiem.
Broń zawsze pod ręką.
Nadaje się do działań szturmowych i aktywnej pracy z bronią.
Pasuje do każdego rodzaju broni strzeleckiej dwuręcznej: automatów, karabinków, karabinów i strzelb.
Wykonany z taśmy poliamidowej i okuć z acetalu, wytrzymujących obciążenie ponad 100 kg.
Zmniejsza nacisk na ramię dzięki grubości miękkiego elementu.
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Regulacja długości za pomocą pętli umieszczonej pod lewą ręką.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

